o UMK SPNJO

KOORDYNATOR | WYKEADOWCY SPNJO

JEZYK ANGIELSKI

mgr Dorota Hoffmann

lektor jezyka angielskiego i Koordynator SPNJO dla WNH
pok. nr 6

tel. +48 566114201

e-mail: dorota.hoffmann@umk.pl

mgr Alina Boniewicz

st. wyktadowca jezyka angielskiego
pok. nr 5

tel. +48 566114981

e-mail: alina.boniewicz@umk.pl

mgr Hanna tysiak

lektor jezyka angielskiego
pok. nr 2

- tel. +48 566114965

' e-mail: hanna.lysiak@umk.pl

JEZYK NIEMIECKI

A

mgr Aleksandra Krajczewska

st. wyktadowca jezyka niemieckiego
pok. nr 8

tel. +48 566114204

e-mail: aleksandra.krajczewska@umk.pl
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mgr Julita Markowska
st. wyktadowca jezyka niemieckiego
pok. nr 8

x tel. +48 566114204

. e-mail: julita.markowska@umk.pl

. of's |

mgr Jagna Wajda
st. wyktadowca jezyka niemieckiego
pok. nr 8
tel. +48 566114204
e-mail: jagna.wajda@umk.pl

JEZYK ROSYJSKI

mgr Regina Karczewska

lektor jezyka rosyjskiego

pok. nr 5

tel. +48 566114965

e-mail: regina.karczewska@umk.pl

mgr Martyna Netka
lektor jezyka rosyjskiego
pok. nr 5
tel. +48 566114965
) e-mail: martyna.nelka@umk.pl

mgr tukasz Piotrowski

lektor jezyka rosyjskiego

pok. nr 2

tel. +48 566114965

e-mail: lukasz.piotrowski@umk.pl

JEZYK FRANCUSKI

mgr Elzbieta Lutowska-Jankowska

st. wyktadowca jezyka francuskiego

pok. nr 3

tel. +48 566114209

e-mail: elzbieta.lutowska-jankowska@umk.pl
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